munia vtriusqz iudi. Tu dicas qd ista doc. di.  
 cant vtrāqz glo. posse bñ loq sic distinguēdo: qd  
 aut loqmur in actiōe psonali aut reali. si loqmur  
 in psonali dico q snia trāffert dñū: ut. l. sunt et  
 alie. j. de pub. z qd ibi no. fm unā lec. qd ē uey si  
 snia cū actione pposita ad hoc tēdit secus si ad  
 hoc nō tēdit vt i cōmodato deposito z bñmōi. Si  
 nō loqmur i reali z snia sup ea lata sit. z tūc dico  
 q aut snia fert pro reo cōtra quē agebat reali ab  
 solutoria sumpt. z tūc nō trāffert dñū: ut. l. sed  
 z si possessor. in prin. j. de iureiurā. z ita itelligo  
 glo. l. exceptio. de excep. rei iudi. Si nō snia fert  
 pro reo hoc mō qd pnuñciat rē et esse a quo pe.  
 tit. z tūc idē: qd nō transferat dñū. Rō q me mo.  
 uet est q reus petū pnuñciari se dñm z nō petū  
 dñū in se trāfferi. dico tñ q inducā qdā p.  
 sumptio dñū. z ad illud pbanduz possēt induci  
 snia: qd pro ueritate habet sic itelligo. l. sed et si  
 possessor. in prin. de iureiuran. vbi qd possessor  
 iurauit rē esse suā ppetit ei vtilis: ut. j. de re iudi.  
 .l. res iudicata. si nō loquimur in reali actione et  
 pnuñciat pro actore. z tūc aut pnuñciatū est eū  
 esse dñm q agebat: z i vitate sic erat: z tūc dico  
 q ipossibile est trāffere dñū: qd natura actio  
 nis nō patit trāfferi: s. pōt declarari: ut. l. ex di.  
 uerso. §. petitor. ff. de rei vēdi. z. l. litib. .i. fi. C. de  
 agri. z cōf. li. xi. z. l. scuti. §. si qraf. j. de fer. vēdi.  
 Tū ēt qd nec pars egit in se aliqd trāfferi. Itēz  
 qd induceret cōtrarietas expssa in actione si pro  
 actore pnuñciaret eē dñū z i eū trāfferi. ista. n.  
 inuicē repugnāt. aut pnuñciat pro ipso actore z  
 rei ueritas est dñū rei petite eē aduersarij: z tūc  
 trāffert dñū: ut ē rex. notabilis i. l. iij. §. itē qri  
 pōt. de re. eoz. z ibi p. Iaso. de are. §. op. d. hēdi  
 ficia collata qñ sint de iure gentiū. Lōtra imo vñ  
 q istud nō sit licitū. nā regulariter collegia sunt  
 illicita: ut. l. i. p. totū. ti. de colle. illi. So. uey est q  
 regulariter collegia sunt illicita. tñ cōstructio do.  
 moy nō est illicita imo est licita. ita no. h. i. l. i. cir.  
 ca p. n. j. qd cuiusqz vniuer. no. qd est uey nisi ca.  
 strū uel uilla fieret ad emulationē alteri. ciuita.  
 tis quo casu fieri nō posset: ut. l. p. puñcias. C.  
 de edifi. pri. z ibi no. glo. C. Sed cōtra hoc op.  
 de. l. q. cū. qz. castelloz. C. de fun. limi. li. xi. ubi idē  
 stincte nō est licitū. Sz rñdeo qd ibi loqf. specia.  
 liter i castris nō fiendis i limitib. ipij sine licētia  
 pncipis i alijs locis sic: ut i gl. parua no. C. Op.  
 d. h. emptio vēditio z c. q. sint de iure gētiū. Lō.  
 tra imo vñ q sint facti. vñ vñ ob. l. p. silio. i. fi. de cu.  
 ra. furi. dicit gl. facti sunt. tñ ex iure descēdūt. ita  
 intelligit h. nā z alias hereditas ē ius: ut. l. here.  
 ditas. de h. fi. z tñ pprehēdit res corpales z in.  
 corpales: ut. l. i. §. qdā. j. de rex. diui. Vel melius  
 fm Guil. sunt p. siderāda tria. p. mū ē pt. as. hēdi  
 z h. ē de iure gētiū ut h. Scōm ē ipsuz. hēre: z h.  
 est facti: ut. d. l. p. silio. Est tertiū. l. p. siderare esse.  
 ctus. Scetus: z hoc ē ius qd obligatio. nā obliga.  
 tio est iuris vinculū z c. ist. de obli. in. p. n. §. Op.  
 d. h. emptiones sunt de iure gētiū. Lōtra empti.  
 ones nō pnt eē sine pecunia: ut. l. i. de hē. emp.  
 in. fi. s. pecunia nō pōt cudi sine auctoritate pnci.  
 pis: ut. l. i. C. de nō. cudē. pecu. li. xi. si nō pōt cu.  
 di sine auctoritate pncipis: ergo est de iure ciu.  
 li: ut. l. ius ciuile. j. e. Solu. dicas q lz auctori.  
 te pncipis fiat pecunia tñ cōtractus emptiōis  
 qui recipit formā ex p. cio est de iure gentiū ex in.